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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 3a

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:57:41

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 16:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 35.484 +0.751 15:00:44.998
(372) Marco Paulowitsch 6 35.317 +0.584 15:01:20.315
1 14:58:20.367 7 36.602 +1.869 15:01:56.917
2 32.704 +0.176 14:58:53.071 8 40.178 +5.445 15:02:37.095
3 32.528 14:59:25.599
4 33.012 +0.484 14:59:58.611 (379) Chris Marcus Klindt
5 33.767 +1.239 15:00:32.378 1 14:58:26.534
6 33.286 +0.758 15:01:05.664 2 36.018 +0.723 14:59:02.552
7 33.487 +0.959 15:01:39.151 3 35.684 +0.389 14:59:38.236
8 36.366 +3.838 15:02:15.517 4 35.295 15:00:13.531
5 35.322 +0.027 15:00:48.853
(354) Tobias Esser 6 35.896 +0.601 15:01:24.749
T 145820339 7 1:23.142 +47.847 15:02:47.891
2 33.971 +0.434 14:58:54.310
3 33.593 +0.056 14:59:27.903 (369) Patrick Siebert
4 33.662 +0.125 15:00:01.565 1 14:58:20.887
5 33.537 15:00:35.102 2 33.793 +0.250 14:58:54.680
6 34.163 +0.626 15:01:09.265 3 33.732 +0.189 14:59:28.412
7 34.720 +1.183 15:01:43.985 4 33.543 15:00:01.955
8 35.741 +2.204 15:02:19.726 5 33.685 +0.142 15:00:35.640
6 33.737 +0.194 15:01:09.377
(368) Andreas Teske
1 14:58:22.484
2 33.264 +0.029 14:58:55.748
3 33.459 +0.224 14:59:29.207
4 33.650 +0.415 15:00:02.857
5 34.315 +1.080 15:00:37.172
6 33.235 15:01:10.407
7 35.608 +2.373 15:01:46.015
8 36.288 +3.053 15:02:22.303
(353) Jorg Stenzel
1 14:58:22.128
2 33.145 14:58:55.273
3 33.409 +0.264 14:59:28.682
4 33.549 +0.404 15:00:02.231
5 33.670 +0.525 15:00:35.901
6 33.798 +0.653 15:01:09.699
7 36.782 +3.637 15:01:46.481
8 36.068 +2.923 15:02:22.549
(357) Jorg Herold
1 14:58:23.245
2 34.622 +0.676 14:58:57.867
3 34.471 +0.525 14:59:32.338
4 33.946 15:00:06.284
5 34.353 +0.407 15:00:40.637
6 34.243 +0.297 15:01:14.880
7 34.859 +0.913 15:01:49.739
8 35.390 +1.444 15:02:25.129
(356) Patrick Bobeth
1 14:58:25.183
2 35.542 +0.709 14:59:00.725
3 35.334 +0.501 14:59:36.059
4 34.996 +0.163 15:00:11.055
5 34.833 15:00:45.888
6 36.195 +0.362 15:01:21.083
7 36.259 +1.426 15:01:57.342
8 37.470 +2.637 15:02:34.812
(362) Stefan Bauer
1 14:58:24.808
2 35.147 +0.414 14:58:59.955
3 34.826 +0.093 14:59:34.781
4 34.733 15:00:09.514
Orbits
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